
Dz. nr geod. 141 obr. 6 zab. Budynkiem PN „Promyk” 

WO.DOK.0050.67.2020 

Z A R Z Ą  D Z E N I E  nr  67 /2020 

PREZYDENTA MIASTA GŁOGOWA 

z dnia  04 maja 2020 r. 

 

w sprawie: umorzenia  czynszu  za dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem Przedszkola 

Niepublicznego PROMYK, dz. nr ewid. 141, obr. 6 „Hutnik” m. Głogowa,   za okres od dnia  12 

marca 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r.  

 

 

  Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 713), oraz § 4 ust. 1, 3, 4, § 6 ust. 1 , § 9 ust. 1 Uchwały Nr  XLIX/498/18  Rady 

Miejskiej w Głogowie z dnia 24 kwietnia 2018r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu  i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Głogów i jej jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 

wskazania podmiotów uprawnionych do udzielania tych ulg, po zgromadzeniu dokumentów 

wymaganych art. 37 ustawy z dnia 30.04.2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej, (t.j. Dz.U. 2020 poz. 708)  postanawiam:  

§ 1. 
 

1. Umorzyć zadłużenie:  w wysokości 7 904,28 zł,  [słownie: siedem tysięcy dziewięćset cztery 

złote 28/100; w tym kwota netto: 6 426,24 zł + 1 478,04  (23%VAT) = 7 904,28 brutto]  

tytułem czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem Przedszkola 

Niepublicznego w okresie od dnia 12 marca 2020r. do dnia 31 marca 2020r. + odsetki   

z w wysokości ustawowej liczone  na dzień 31 marca 2020 r.)     

2. Umorzyć zadłużenie:  w wysokości 12 251,64 zł  [słownie: dwanaście tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt jeden złotych 64/100; w tym kwota netto: 9 960,68 zł + 2 290,96 zł (23%VAT) = 

12 251,64 brutto;]  tytułem czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem 

Przedszkola Niepublicznego w okresie od dnia 01 kwietnia 2020r. do dnia 30 kwietnia 

2020r. + odsetki  z w wysokości ustawowej liczone  na dzień 30 kwietnia 2020r.)   

§ 2. 

Umorzenie należności cywilnoprawnej z tytułu czynszu dzierżawnego za okres od dnia  12 marca 

2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. (kwota łącznie 20 155,92 zł; słownie: dwadzieścia tysięcy sto 

pięćdziesiąt pięć zł 92/100) stanowi pomoc publiczną, w związku z powyższym zgodnie  z ustawą  

o pomocy publicznej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 708) wydano zaświadczenie o pomocy de minimis. 



§ 3. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  do zamieszczenia  

Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta oraz Wydziału 

Finansów Publicznych Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 5. 

Zarządzenie obowiązuje osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą (kod działalności  

wg PKD: 8510Z) pod nazwą: Przedszkole Niepubliczne PROMYK ul. Budowlanych 1, 67-200 

Głogów tj. Dzierżawcę gminnej nieruchomości zabudowanej w granicach działki gruntu oznaczonej  

nr ewid 141, obr. 6 „Hutnik”. 

§ 6. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
T.K/T.K 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

1. Pismem z dnia 24 marca 2020 r. Dzierżawca nieruchomości gminnej zwrócił się z wnioskiem 

o zwolnienie z opłat z tytułu czynszu za dzierżawę nieruchomości zabudowanej budynkiem 

zagospodarowanym na cel prowadzonej działalności gospodarczej, tj.: Przedszkola 

Niepublicznego PROMYK, położonego na terenie dz. nr ewid. 141, obr. 6 „Hutnik”  

m. Głogowa tj.  za okres od dnia  12 marca 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r,  

w którym to okresie nastąpiło całkowite zawieszenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych na terenie przedmiotu umowy dzierżawy z przyczyn niezależnych  

od Dzierżawcy. 

2. Umorzenie należności cywilnoprawnej z tytułu czynszu dzierżawnego za okres od dnia   

12 marca 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. (kwota łącznie 20 155,92 zł; brutto słownie: 

dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt pięć zł 92/100) stanowi pomoc publiczną zgodnie  

z ustawą o pomocy publicznej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 708). 

3. W związku z powyższym Dzierżawca nieruchomości gminnej, prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Przedszkole Niepubliczne PROMYK położone w Głogowie przy  

ul. Budowlanych 1, pismem Nr WRM.DGiGG.6845.1.2020.TK z dnia 03 kwietnia 2020 r. 

został zobowiązany do przedłożenia dokumentów niezbędnych w sprawach związanych  

z udzieleniem pomocy publicznej. 

4. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis oraz 

oświadczenie o wielkości otrzymanej Pomocy de minimis został dostarczony do tut. Urzędu 

dnia 21 kwietnia 2020 r.  

5. Po dokonanej analizie stwierdzono, iż Dzierżawca spełnił kryteria dotyczące udzielenia 

pomocy publicznej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Teresa Krawczyk 
 
 



 


